
 Ě

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Če&#39; ova 2
r ° v

r v
v

r v . n

nomeskísudZąŽÍ/Š; SPRAVA DOMU s.r.o..Cecova 2248/44.37004 Ceske Budemvrce
› W správce majetku vlastníka - Statutárního města Česke&#39; Budějovice, www.sdcb.cz

,
tel. XXX XXX XXX

w W
 

IČO:25157337 DIČ2CZ25157337 banka: XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Dodavatel:

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72

373 72 Lišov

IČO: 67138403

DIČ: CZ6007161776

 

Datum: 6.11.2023
A

OBJEDNÁVKA č. 38334/2023/Maš

Objekt: České Budějovice, M.HORÁKOVÉ 78/1434 ,byt č.322
Kontakt:

 

Popis prací:

Objednáváme opravu bytu dle cenové nabídky

Nájemce: SK Dynamo České Budějovice akademie, z.s. Byt: 322

 

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.
Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si
tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být
zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této
objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

 

Předběžná cena prací: 94 233,30 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 20.11.2023
Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Mašek Zdeněk

Telefon: XXXXXXXXX

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel: Odběratel:

Razítko a podpis: Razítko a P0dpi53
XXXXX

XX XXXX XXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXX

 

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním semamív&#39;přwíloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze
dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a

nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření
vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES)
č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska ( ve

znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislostí s touto objednávkou neposkytne přímo nebo
nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

 

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1
.
1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne
4.6.2002 uzavřenou se Statutámím městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je
Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem
dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněnajménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.



MISAD

Miroslav Kubeš

Žižkova 82/72
373 72 Lišov

Tel. mobil: XXX XXX XXXX XXX XXX XXX

e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

webové stránky - www.misad.cz

bytu na adrese M. Horákové 78. České Budějovice. byt č. 3.22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ľ množst jednot cena za

popis práce Či materiálu
_

ví ky kus cena

zakrytí podlah a otvorů folií přilepenou lepící páskou 42,5 m2 49 Kč 2 082 KČ

malby + nátěry

odmaštění+ nátěr zárubní ks 520 KČ 3 120 KČ

drobná oprava omítek - včetně materiálu hod. 450 Kč 900 Kč

základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu místností bytu 122,85 m2 21 Kč 2 580 Kč

dvojnásobná malba bílá - bytu 122,85 m2 75 KČ 9 214 KČ

truhlářské prvky

dveře interiérové 80 (lak basic) plné 2 ks 1 390 Kč 2 780 Kč

dveře interiérové 80 (lak basic) prosklenné 1 ks 2 150 Kč 2 150 Kč

dveře interiérové 60 (lak basic) plné 2 ks 1 320 KČ 2 640 KČ

dveře interiérové 60 (lak basic) prosklenné 1 ks 2 450 Kč 2 450 Kč

kování klika ~ štítek 6 ks 390 Kč 2 340 Kč

osazení dveří+ kování 6 ks 540 Kč 3 240 Kč

podlahy a podlahové konstrukce (výměna PVC)

odstranění starého PVC + koberce 27,48 m2 46 Kč 1 264 Kč

oprava podladu - utěsněnítrhlin - nanesení penetrace, prostupy 27,48 m2 49 Kč 1 347 Kč

penetrace na savé podklady 0,2kg/m2 5,5 | 226 Kč 1 243 Kč

stěrková hmota anhydrit uzin 8,5 kg/m2 225 kg 31 Kč 6 975 Kč

nanesení stěrky 27,48 m2 118 KČ 3 243 KČ

přebroušení stěrky před pokládkou nového lína s vysátím 27,48 m2 39 Kč 1 072 Kč

PVC TEX 4m šíře řez 5,4 bm 21,6 m2 395 KČ 8 532 KČ

PVC tex 3m šíře řez 3 bm 9 m2 421 Kč 3 789 Kč

montáž PVC 27,48 m2 132 Kč 3 627 KČ

soklová lišta PVC 9 ks 154 KČ 1 386 KČ

doplňky k lištám 28 ks 38 KČ 1 064 KČ

lepidlo na sokl 3 ks 197 Kč 594 Kč

montáž lišt 22,5 bm 72 KČ 1 620 KČ

elektroinstalace

výměna zásuvek + vypínače vetně materiálu 9 ks 485,00 Kč 4 365,00 Kč

vyklizení bytu - vybouraný materiál- naložení + odvezení na skládku 3,5 hod. 450 Kč 1 575 Kč    
  



 

 

  

   

 

 

skládkovné 1 890 Kč

úklid bytu + přípravky 3 hod. 360 Kč 1 080 Kč

doprava + doprava materiálu - manipulace s materiály ( přesun 2. patro), režie 3 780 Kč

CELKEM &#39;

› 81 942 Kč

DPH 15%
.- 12 291,30 Kč

CELKEM A DPH 94 233,30 Kč  

XXXXXXXX XXXXX
X X X X X

XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXX XX

XX
XXXXXXXXXXXX X

XXXXXXX XXX XXX XXX
XXX

XXXXXXXXXXX

XXXXXXXX 

 

 

 


